
 

 

5 niedziela wielkanocna  -  28 kwietnia 2024 
 

  700- w 2 rocznicę śmierci męża, ojca i dziadka śp.+ Przemysława Chmielewskiego zawierzając                             
go Miłosierdziu Bożemu i prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  

 

  830- 1.  w 18 rocznicę śmierci śp.+ męża Stefana, za wszystkich ++ z rodzin z obu stron prosząc                   
o udział w Chwale Zmartwychwstania. 

 2.  za śp.++ rodziców Bronisława, Helenę i Eugeniusza, za ++ z rodziny prosząc o udział                 
w Chwale Zbawionych. 

 

1000- za śp.+ męża i ojca Bolesława Domin w rocznicę śmierci, za jego ++ rodziców, braci i siostrę. 
 

1130- 1.  msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
  *  w 75 rocznicę urodzin Zofii z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o opiekę 

Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki i całej jej rodziny. 
      *  w 60 rocznicę urodzin Stanisława  z podziękowaniem za otrzymane łask, z prośbą 

o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo na dalsze lata  dla Jubilata 
i jego rodziny. 

     *  w intencji chrzczonego dzisiaj dziecka Amelii Małgorzaty Zych i w pierwszą rocznicę 
jej urodzin prosząc o opiekę Świętej Rodziny i Anioła Stróża i upraszając błogosławieństwa 
dla dziecka i dla jej rodziny. 

 

 2.  w 50  rocznicę Sakramentu Małżeństwa Marii i Józefa Adamiuk w podziękowaniu za 
wspólnie przeżyte lata, z prośbą o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i Boże 
błogosławieństwo w dalszym życiu dla Złotych Jubilatów, ich dzieci z rodzinami i dla całej 
rodziny. 

 
 

1330- Rocznica Pierwszej Komunii Świętej dzieci klas 4.  
 

1500- za duszę śp.+ mamy Bronisławy Malec w 6 rocznicę śmierci i za wszystkich ++ z rodziny                         
Malców. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ tatę Adolfa Kuźmę w 6 rocznicę śmierci i za śp.+ Marię, za śp.++ dziadków i stryjów                     
z rodziny Kuźma - prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  

 
poniedziałek  -  29  kwietnia 2024 – św. Katarzyny ze Sieny 

 

630- za śp. ++ Katarzynę, Jana, Zofię, Leona i Michała Karpa i za dusze w czyśćcu cierpiące.  
 

800- w intencji Członków Wspólnoty Krwi Chrystusa, ich rodzin i sympatyków, za wstawiennictwem 
św. Katarzyny ze Sieny, patronki Europy i patronki obranej przez Wspólnotę Krwi Chrystusa, 
o Boże błogosławieństwo i rozwój Wspólnoty, a dla Zmarłych Członków o życie wieczne.                         
O potrzebne światło Ducha Świętego dla naszych kapłanów, za naszą Ojczyznę i całą Europę                  
z prośbą, aby zapanował pokój na świecie. 

 

1700- w intencji dzieci komunijnych naszej parafii i ich rodziców i rodzin;  
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

Wtorek  -  30 kwietnia 2024 

 

630- z prośba o rozwiązanie trudnej sprawy.   
 

800- za śp.+ męża Leszka, za ++ rodziców Irenę i Wawrzyna, ++ chrzestnych Halinę i Piotra, 
teściów Mariannę i Stansiława, dziadków Tomasza i Kazimierza, babcię Gabrielę i Agnieszkę, 
wujka Janka i wszystkich ++ krewnych z obu stron oraz za wszystkie dusze w czyśćcu 
cierpiące zawierzając je Miłosierdziu Bożemu.  

 

1700- w intencji dzieci komunijnych naszej parafii i ich rodziców i rodzin;  
 

1800- 1.  za śp.+ Urbana Smiatek, za ++ z rodzin Smiatków, Zorembik i Duda i za wszystkich ++                     
z rodziny i z pokrewieństwa.   
2.  za śp.++ teściów Mariannę i Leona Zasiewskich i ich śp.++ synów Józefa i Mieczysława. 

 

środa  -  1 maja 2024 – św. Józefa Rzemieślnika 

 

630- za śp.++ rodziców Mariannę i Stanisława Rzeźniczak, braci Franciszka, Kazimierza, Józefa                           
i Jana, dziadków z obu stron i wszystkich ++ z rodziny, za ++ bratową Halinę i szwagrów 
Kazimierza i Pawła.  

 



 

800- za śp.+ ojca Hieronima w 9 rocznicę śmierci, mamę Irenę, brata Tadeusza, Ignacego                                         
i Franciszka Baranowskich, dziadków i babcie z obu stron, szwagrów Bronisława, Wojciecha                        
i Józefa pokrewieństwo z rodzin Szumiński, Leśnik, Łakomy, za ++ sąsiadów, znajomych                                 
i za dusze w czyśćcu cierpiące.   

 

1800- 1.  za śp.++ Weronikę i Stefana Smaga, Stefanię i Stanisława Żabskich i Mariana Żabskiego. 
 2.  za śp.+ Marię Hnaupek w dniu jej ziemskich urodzin i imienin. 

 

1835- nabożeństwo majowe 
 

czwartek  -  2 maja 2024 – św. Atanazego 
  

630- o ulgę w cierpieniu i powrót do zdrowia dla wszystkich chorych Parafian szczególnie dla Teresy.  
 

800- za śp.++  rodziców Annę i Jana oraz szwagra Jana prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  
 

1800- 1.  za śp.++ Tadeusza Kociołek i Ryszarda Ustimowicz. 
 2.  za śp.+ Leonardę Bankiewicz  oraz za ++ z rodziny Bankiewiczów i Nadolnych.  

 

1835- nabożeństwo majowe 
 

piątek  -  3 maja 2024  -  uroczystość NMP Królowej Polski. 

 

630- do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej w podziękowaniu                                
za otrzymane łaski oraz o zdrowie, błogosławieństwo Boże, bezpieczne podróżowanie dla                          
Justyny, Doroty i Jerzego Winchula.   

 

800- za śp.+ męża Gintra Ciosek w 38 rocznicę śmierci, za ++ rodziców z obu stron i wszystkich                    
++ z pokrewieństwa. 

 

1000- w intencji Ojczyzny przez wstawiennictwo Królowej Polski. 
 

1800- za Zmarłych Parafian od uczestników pogrzebu. 
 

1835- nabożeństwo majowe   
 

sobota  -  4 maja 2024 – św. Floriana 

 

630- za śp.++ Władysława i Stanisławę Jabłonków, za ++ z rodzin z obu stron, siostrę Teresę, 
szwagrów Leona, Jana, Józefa i za dusze czyśćcowe. 

  

700- nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca  
 

800- za śp.+ ojca Jana Solarz w 50 rocznicę śmierci, mamę Bronisławę, brata Józefa                                           
w 30 rocznicę śmierci i za ++ pokrewieństwo z rodziny Solarz.   

 

1725- nabożeństwo majowe 
 

1800- 1.  za śp.++ rodziców Małgorzatę i Józefa Goły, Irenę i Ludwika Grzebieluch, ich rodzeństwo, 
dziadków z obu stron, siostrę Marię Malcherczyk, siostrzeńca Adama Majnusz, szwagra                   
Franciszka Kordas i za ++ z pokrewieństwa Goły, Grzebieluch, Wienert i Golba. 

 

 2.  za śp.+ Marka Stachurę o Miłosierdzie Boże i pokój jego duszy proszą Koleżanki. 
 

6 niedziela wielkanocna  -  5 maja 2024 
 

  700- za śp.++ Piotra i Zofię Węgrzyn - o radość Nieba prosi rodzina Szaweł z Chrzanowa.   

  830- za śp.+ Józefa Sadowy w 25 rocznicę śmierci i za  jego za śp.++ żonę Stefanie i córkę 
Teresę oraz za + Mirosława.  

  

1000- za śp.+ męża, ojca i dziadka Mieczysława Sado, za śp.++ rodziców z obu stron. 
  

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
  

1400- 1.  za śp.+ syna Przemysława Janik w 8 rocznicę śmierci, za jego śp.+ ojca Lecha 
Janik w 4 rocznicę śmierci  i  za ++ z rodziny z obu stron. 

 

 2.  w 8 rocznicę śmierci męża i brata Edwarda Meier prosząc o pokój jego duszy. 
  

1500- w intencji Róż Różańcowych i ich rodzin. Zmiana tajemnic różańcowych. 
  

   1615 – Koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Pińczyc 
  

1830- za śp.+ męża i ojca Wojciecha Bazgier w 2 rocznicę śmierci prosząc o udział                                
w Chwale Zbawionych.   

 

 


